HOLZMANN - HOB260MINI - Petite raboteuse dégauchisseuse - Largeur 260 mm - 2200 W
Petite dégauchisseuse raboteuse d'atelier, à la fois compacte, puissante et qualitative, qui séduira les
menuisiers amateurs exigeants.
Marque : HOLZMANN
Référence : HOB260MINI_230V
Points de fidélité offerts : 870
Prix : 999.90€ TTC 869.90€ TTC
Offre valable du 27/12/2023 au 31/12/2025
Descriptif :
hr.delimiteur{overflow: visible;padding:0;border: none;border-top: 1px solid #c7c7c7;color: #c7c7c7;text-
align: center; } hr.delimiteur:after {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#e61c29 ;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
} hr.delimiteur:before {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#000000;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
}  Petite dégau-rabot d'atelier - HOB260MINI | HOLZMANN
Ce modèle compact trouvera sa place dans tous les ateliers petits à moyens (ou plus grands !), et auprès de
ceux qui cherchent un modèle de bonne qualité à un prix abordable.
Ses capacités et sa puissance permettent de travailler sans encombre tous types de bois tendres et durs
standards : chêne, hêtre etc.
Avantages clés de la dégauchisseuse raboteuse À la fois compacte et efficace
Avec un poids de 75 Kg, elle est massive tout en restant légère. Sa largeur de passe de 260 mm et ses tables
de 1040 mm de long offrent de bonnes capacités.
Facile à déplacer et à ranger
Avec 2 roulettes fixes et 2 poignées rétractables conçues pour la saisir facilement, elle est mobile et facile à
manipuler.
Passage facile d'une fonction à l'autre
Le passage en mode rabotage se fait aisément en retirant uniquement la table de sortie.
Une puissance parfaite pour la majorité des travaux
Avec sa puissance de 2200 W (travail discontinu), elle peut travailler sans encombre les bois durs classiques
commes le chêne.
Informations techniques Tables de dégauchissage en fonte d'aluminium assurant une stabilité adquéate
; Table de rabotage en fonte d'acier 400 x 260 mm ; Arbre équipé de 2 couteaux en acier réversibles ; Guide
de dégauchissage pivotant de 90 à 45° ; Machine massive et stable de 75 Kg ; Table de rabotage maintenue
sur quatre colonnes, permettant de raboter à partir de 4 mm d'épaisseur ;   Moteur monophasé 230 V avec
puissance de 2200 W. Aspiration recommandée pour la HOB260MINI
Compte tenu de sa puissance d'enlèvement et de sa largeur de passe, nous vous recommandons pour cette
machine d'opter pour un aspirateur d'un débit horaire d'au moins 1000 m3/heure afin de pouvoir soulever et
aspirer correctement les copeaux produits, et ainsi pouvoir travailler avec le maximum de confort. Voir par
exemple les modèles Holzmann :
Aspirateur à copeaux ABS1080 ; Aspirateur avec cartouche filtrante ABS1500FF.
?
Éléments fournis avec la machine 2 x fers réversibles (L x l x e) 260 x 18,6 x 1,2 mm ; 1 x
palogramme aluminium 1100 x 150 mm ; 1 x baton poussoir ; 1 x système de capot de récupération /
évacuation des copeaux. SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur S6 / Tension
2200 W / 230 V Dimensions des tables de dégauchissage (L x l) 1040 x 260 mm Prise de copeaux maximum
en dégauchissage 3 mm Dimensions du guide perpendiculaire (L x l) 1100 x 150 mm Plage d'inclinaison du
guide perpendiculaire 90° - 45° Dimensions des tables de rabotage (L x l) 400 x 260 mm Prise de copeaux
maximum en rabotage 3 mm Hauteur minimum / maximum de rabotage 4 mm / 160 mm Hauteur des tables
de dégauchissage par rapport au sol 860 mm Diamètre de la sortie d'aspiration 100 mm Diamètre de l'arbre
63 mm Vitesse d'avance 5 mètres / minute Vitesse moteur 6500 tours / minute Nombre de fers 2 Niveau de
puissance sonore 99,1 - 102,1 dB(A) Niveau de pression sonore 91,5 - 95,6 dB(A) Poids Net / Brut 75 Kg /
84 Kg Dimensions machine (L x l x h) 1110 x 620 x 980 mm Dimensions de l'emballage (L x l x h) 710 x
570 x 590 mm
Lien vers la fiche du produit